ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

	РЕШЕНИЕ	
01 августа 2023 года		№ 80/10-5
•	с. Бураево	

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 29 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/97-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на 10 сентября 2023 года (приложение №1) на русском языке.

Председатель А.Р. Файзрахманов

Секретарь Л.Д. Мугаллимова

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 29 созыва 10 сентября 2023 года (Подписи двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать участковой избирательной комиссии)

Строительный одномандатный избирательный округ № 1

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯ	ДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ	
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор. Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.		
САФАРОВА Айгуль Динамовна	1983 года рождения; Республика Башкортостан, Бураевский район, с.Бураево; Муниципальное автономное учреждение культуры «Бураевская районная межпоселенческая централизованная библиотечная система», библиотекарь; выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»	
ХАЙДАРОВА Гузель Алфридовна	1987 года рождения; Республика Башкортостан, Бураевский район, с.Бураево; МУП «Электросети» муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, контролер; самовыдвижение	
ХАМАТЯРОВ Салават Суфиярович	1975 года рождения; Республика Башкортостан, Бураевский район, с. Бураево; индивидуальный предприниматель; депутат; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии	